

Midtjydsk Graderservice ApS

Fuglrisvej 24, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 31 57 59 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Peter Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjydsk Graderservice ApS

Fuglrisvej 24

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 31 57 59 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Hedegaard

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Hostrupsgade 41

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre graderservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 186 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	925.475	1.066.353
1 Personaleomkostninger	-455.495	-501.556
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-202.263</u>	<u>-176.208</u>
Driftsresultat	267.717	388.589
Andre finansielle indtægter	5.531	4.272
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.742</u>	<u>-23.161</u>
Resultat før skat	241.506	369.700
Skat af årets resultat	<u>-55.241</u>	<u>-81.986</u>
Årets resultat	186.265	287.714
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	320.000
Overføres til overført resultat	166.265	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-32.286</u>
Disponeret i alt	186.265	287.714

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	627.890	773.595
Materielle anlægsaktiver i alt	627.890	773.595
Anlægsaktiver i alt	627.890	773.595
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.486	132.794
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.495	239.835
Periodeafgrænsningsposter	307.810	78.555
Tilgodehavender i alt	455.791	451.184
Omsætningsaktiver i alt	455.791	451.184
Aktiver i alt	1.083.681	1.224.779

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	184.604	18.339
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	320.000
Egenkapital i alt	329.604	463.339
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.373	52.992
Hensatte forpligtelser i alt	39.373	52.992
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	248.705	315.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.139	0
Selskabsskat	68.860	33.396
Anden gæld	369.000	359.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	714.704	708.448
Gældsforpligtelser i alt	714.704	708.448
Passiver i alt	1.083.681	1.224.779
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	376.658	434.614
Pensioner	60.057	43.678
Andre omkostninger til social sikring	3.968	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	14.812	19.856
	<u>455.495</u>	<u>501.556</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.742	23.161
	<u>31.742</u>	<u>23.161</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.742.142	1.397.942
Tilgang i årets løb	56.558	634.200
Afgang i årets løb	0	-290.000
Kostpris 31. december 2017	<u>1.798.700</u>	<u>1.742.142</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-968.547	-1.082.339
Årets afskrivninger	-202.263	-176.208
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	290.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.170.810</u>	<u>-968.547</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>627.890</u>	<u>773.595</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	18.339	50.625
Årets overførte overskud eller underskud	<u>166.265</u>	<u>-32.286</u>
	<u>184.604</u>	<u>18.339</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	320.000	0
Udloddet udbytte	-320.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>20.000</u>	<u>320.000</u>
	<u>20.000</u>	<u>320.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for nominelt 450 t.kr. i materielle anlægsaktiver til en samlet bogført værdi af 88 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 295 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 22 måneder og 79 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.677 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Midtjydsk Graderservice Holding ApS, CVR-nr. 30535227 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter

Transaktioner

Der har i årets løb været et tilgodehavende på 61 t.kr. hos hovedaktionæren. Lånet er i strid med selskabslovens § 210. Lånet er tilbagebetalt ultimo 31. december 2017.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.12.100

2018-06-12 07:37:14Z

NEM ID 

Peter Hedegaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-314568018154

IP: 87.55.140.68

2018-06-12 18:14:59Z

NEM ID 

Peter Hedegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-314568018154

IP: 87.55.140.68

2018-06-12 18:14:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WN5T4-1VTUJ-GNLF-LCKE0B-L2055-C2VE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>